муниципаJIьное бюджетное общеобразовате.пьное учреждение<<Средняя общеобразовательная школа М 9 имени В.Л. СкрипаJrева Белоглинского районо>

прикАз
от 0l 09.2025 года

Ns 262

о работе общественного Совета по питанию

в целях улrIшениrI качества питания, профилактики заболеваний,обусловленных нарушением питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить положение о школьном общественном совете по питанию.2, Утвердить состав общественного Совета: онищенко С.В. - директорМБОУ СОШ J\b 9, АСееВа Е.С. - ОТВеТСтвенная за организацию питания,Мельтюсова д.В - школьная медсестра, Васенева А.и. - ПРедставительадминисlрации школы, Пшеничная Ю.В. - член родительского комитета.
3. общественному Совету:
- осуществлять контроль за поставкой качественных продуlстов
питания,
- tIроводить каждую четверть анализ выполнения натур:rльных
норм питания в учреждении;_ запретить использование В питании запрещенных инерекомендованных продуктов питания В соответствии с рекомендациямиглавного санитарного о врача России,

организовать образовательно-разъяснительную работу среди
}п{ащихся и родителей по здорового питания4. Контроль за приказа оставляю за собой

С.В. онищенко
Npg

С приказом ознакомлены
и согласны

Асеева Е.С
Мельтюсова fl.B
Васенева А,